



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 942 379
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAPA AS
Forretningsadresse: Nonshaugen 27
8300 SVOLVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove-H Lorentzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 573	265 654
Sum inntekter		17 573	265 654
Kostnader			
Varekostnad		0	143 513
Lønnskostnad		0	126
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		105 155	158 608
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 514	40 797
Sum kostnader		122 669	343 044
Driftsresultat		-105 096	-77 390
Netto finans			
Annen rentekostnad		69	1 753
Sum finanskostnader		69	1 753
Netto finans		-69	-1 753
Ordinært resultat før skattekostnad		-105 165	-79 143
Ordinært resultat etter skattekostnad		-105 165	-79 143
Årsresultat		-105 165	-79 143
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-105 165	-79 144
Sum overføringer og disponeringer		-105 165	-79 144



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		408 455	419 227
Maskiner og anlegg		573 500	637 041
Sum varige driftsmidler		981 955	1 056 268
Sum anleggsmidler		981 955	1 056 268
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		113 641	114 303
Forskuddsbetalte fordringer		8 259	4 559
Sum fordringer		121 900	118 862
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		31 083	44 825
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 083	44 825
Sum omløpsmidler		152 983	163 687
SUM EIENDELER		1 134 938	1 219 955
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		930 798	1 035 964
Sum innskutt egenkapital		930 798	1 035 964
Sum egenkapital		930 798	1 035 964



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		-1 562	0
Sum annen langsiktig gjeld		-1 562	0
Sum langsiktig gjeld		-1 562	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		857	-21 042
Skyldige offentlige avgifter		-195	-11 281
Annen kortsiktig gjeld		205 040	216 316
Sum kortsiktig gjeld		205 702	183 993
Sum gjeld		204 140	183 993
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 134 938	1 219 957



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 914054

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 942 379
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAPA AS
Forretningsadresse: Nonshaugen 27
8300 SVOLVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove-H Lorentzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2022



Organisasjonsnr: 994 942 379
DAPA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 573	265 654
Sum inntekter		17 573	265 654
Kostnader			
Varekostnad		0	143 513
Lønnskostnad		0	126
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		105 155	158 608
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 514	40 797
Sum kostnader		122 669	343 044
Driftsresultat		-105 096	-77 390
Annen rentekostnad		69	1 753
Sum finanskostnader		69	1 753
Netto finans		-69	-1 753
Ordinært resultat før skattekostnad		-105 165	-79 143
Ordinært resultat etter skattekostnad		-105 165	-79 143
Årsresultat		-105 165	-79 143
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-105 165	-79 144
Sum overføringer og disponeringer		-105 165	-79 144



Organisasjonsnr: 994 942 379
DAPA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	408 455	419 227
Maskiner og anlegg	573 500	637 041
Sum varige driftsmidler	981 955	1 056 268

Sum anleggsmidler	981 955	1 056 268
--------------------------	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	113 641	114 303
Forskuddsbetalte fordringer	8 259	4 559
Sum fordringer	121 900	118 862

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	31 083	44 825
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	31 083	44 825

Sum omløpsmidler	152 983	163 687
-------------------------	----------------	----------------

SUM EIENDELER	1 134 938	1 219 955
----------------------	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	930 798	1 035 964
Sum innskutt egenkapital	930 798	1 035 964

Sum egenkapital	930 798	1 035 964
------------------------	----------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	-1 562	0
Sum annen langsiktig gjeld	-1 562	0

Sum langsiktig gjeld	-1 562	0
-----------------------------	---------------	----------



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	857	-21 042
Skyldige offentlige avgifter	-195	-11 281
Annen kortsiktig gjeld	205 040	216 316
Sum kortsiktig gjeld	205 702	183 993
Sum gjeld	204 140	183 993
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 134 938	1 219 957



Organisasjonsnr: 994 942 379
DAPA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Regler for små foretak.

Note
2

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	126.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Dapa AS

Resultatregnskap for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

Driftsinntekter	Denne perioden
3 Salgs- og driftsinntekt	17 573
Sum driftsinntekter	17 573
Driftskostnader	Denne perioden
4 Varekostnad	0
5 Lønnskostnad	0
6 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning	-105 155
7 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning	-17 515
Sum driftskostnader	-122 870
Driftsresultat	Denne perioden
Sum driftsresultat	-105 097
Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	Denne perioden
8 Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	-69
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	-69
Resultat	Denne perioden
Sum resultat	-105 166



Balanserapport 01.01.2021 til 31.12.2021

Dapa AS

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2021	Endring	Utgående 31.12.2021
11	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	419 227,60	-10 772,40	408 455,20
12	Transportmidler, inventar og maskiner mv.	637 041,50	-63 541,20	573 500,30
15	Kortsiktige fordringer	114 303,75	-662,46	113 641,29
17	Forskuddsbetalte kostnader og påløpte inntekter mv.	4 559,16	3 700,00	8 259,16
19	Bankinnskudd, kontanter o.l.	44 824,88	-13 741,89	31 082,99
1	Eiendeler	1 219 956,89	-85 017,95	1 134 938,94
20	Egenkapital	-1 035 964,22	105 165,85	-930 798,37
	Sum egenkapital (2000-2099)	-1 035 964,22	105 165,85	-930 798,37
22	Annen langsiktig gjeld	0,00	1 562,50	1 562,50
24	Leverandørgjeld	21 042,38	-21 900,00	-857,62
27	Skyldige offentlige avgifter	11 281,00	-11 086,00	195,00
29	Annen kortsiktig gjeld	-216 316,05	11 275,60	-205 040,45
	Sum gjeld (2100-2999)	-183 992,67	-20 147,90	-204 140,57
2	Egenkapital og gjeld	-1 219 956,89	85 017,95	-1 134 938,94
	Utdisponert resultat	0,00	0,00	0,00



DAPA AS



Prosjekt: 3. Administrasjon3 kr
Årsberetning for DAPA AS - 2021
Ove-H Lorentzen on 16.06.2012 at 14:54
Prosjektaktivitet: Regnskap

Årsberetning for DAPA AS - 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

DAPA AS's virksomhetsområder er konsulent, fiske og eiendomsutvikling. Aktiviteten foregår i Værøy / Vågan. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det globale markedet, produksjon og salg foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Værøy.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte i 2021.

Likestilling

Av bedriftens totalt 0 ansatte er det 0 menn. I styret er det 1 mann og 1 kvinne. Det foreligger ingen planlagte likestillingstiltak. Andel kvinner er 0 %.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses i liten grad det ytre miljø. Selskapet har som mål å levere miljøvennlige produkter til markedet.

Årsregnskap 2021

Regnskapet viser omsetning basert på redusert drift i 2021. Regnskapet gjenspeiler bedriftens økonomiske stilling og gir et rettviseende bilde av driften og gjenspeiler selskapets status pr 31.12.2021.

Forskning og utvikling

Foretaket driver følgende forskningsaktiviteter / utviklingsaktiviteter:
Ingen

Foretakets utsikter

Selskapet har utsikter til å selge tjenester slik at det genereres overskudd fra driften.

Resultatdisponering

Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap framgår av årsregnskapet.

Vær, 31. juli 2022

Ove-H Lorentzen
Styreleder